
中華民國107 年 11 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 17,732  17,324  102.36  16,844  20,771  -18.91   298,683,872   359,831,000  -16.99

 17,732  17,324 102.36 173,746 199,849  -13.06 3,080,872,246 3,462,189,000  -11.01

本月數

累計數

 -3,927

-26,103

  -61,147,128

 -381,316,754

人
 16,664  16,220  102.74  17,345  21,589  -19.66   289,031,247   350,170,000  -17.46

 16,664  16,220 102.74 177,758 205,485  -13.49 2,962,153,355 3,332,967,000  -11.13

本月數

累計數
大專院校

 -4,244

-27,727

  -61,138,753

 -370,813,645

人
  1,068   1,104   96.74   9,038   8,751    3.28     9,652,625     9,661,000   -0.09

  1,068   1,104  96.74 111,160 117,049   -5.03   118,718,891   129,222,000   -8.13

本月數

累計數
其他(國中、國小、高

中職)

    287

 -5,889

       -8,375

  -10,503,109

 17,732  17,324  102.36  16,844  20,771  -18.91   298,683,872   359,831,000  -16.99

 17,732  17,324 102.36 173,746 199,849  -13.06 3,080,872,246 3,462,189,000  -11.01

本月數

累計數

 -3,927

-26,103

  -61,147,128

 -381,316,754

保存年限:10年
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